Российская Федерация

Подборный сельский Совет депутатов Крутихинского  района

 Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2014 года  № 103

пос. Подборный

О заявлении главы сельсовета Гейля Ивана

Ивановича об отставке по собственному желанию

     На основании  Устава муниципального образования Подборный сельсовет

Крутихинского  района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Принять отставку главы сельсовета Гейля Ивана Ивановича по соб-

ственному желанию с  9 июля 2014 года.

     2. Сохранить за Гейлем Иваном Ивановичем гарантии, предусмотренные

законом и Уставом  муниципального образования Подборный сельсовет Кру-

тихинского района Алтайского края.

     3.   Опубликовать данное решение в районной газете «Обская новь».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя сельского

Совета депутатов                    Г.Н. Мешкова